
PROC. N9 • 
FLS. 
RVRICA  

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES 

PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TIMON - MA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
REPETIÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2019 

INTERESSADO: Município de Timon/MA — Coordenação Geral de Controle das 

Licitações Públicas. 

TIPO LICITAÇÃO: Menor Preço. 

OBJETO: Registro de Preço para Contratação de Empresa Especializada em prestação 

de serviços funerários com fornecimento de urnas. 

DATA DA SESSÃO: 07/05/2019,  às 09h0Omin,  na sala da Licitação da Prefeitura 

Municipal de Timon, localizada na Praça São José,  sin°,  Centro, Timon — MA. 

INFORMAÇÕES: Coordenação Geral de Controle das Licitações, Sediada no Prédio da 

Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praça São José, s/n°, Centro, Timon — MA. 

Endereço Digital licitação@timon.ma.gov.br. 

Timon(MA), 23 de abril de 2019. 

1N ry i rancisco Pereira da  IC.  
Pregoeir. do  Município  de Tim MA  

Praça São José, s/n, Centro, Timon/MA I  CEP: 65.636-160 I CNPJ: 06.115.307/0001-14 



PRCC. Ng 
FLS. 
WSW. 

Diário Oficial 
DO MUNICÍPIO DE TIMON - MA 

Inszituido pela Lei Municipal no 1821, de 20 de dezembro de 2012 	 www.limon.ma.gov.br  

ANO VI EDIÇÃO - N°01580 
	

TIMON-MA, QUINTA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2019 

João Batista de Lima  Ponies  
Secretário Municipal de Governo 

Alberto Carlos da silva 
Assessor Especial Executivo II 

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO 
EXPEDIENTE  

Luciano  Ferreira de Sousa 
Prefeito Municipal 

João Rodolfo do Rego Silva 
Vice — Prefeito 

Secretaria Municipal de Governo 
árgão destinado à publicação dos atos Oficiais do Municipio  

Email:  semgov@timon.ma.gov.br  

Marcos da Silva Freitas 
Suporte Técnico 

IP MT  
PORTARIA N° 044 /IPMT/2019 	 DE 01 DE ABRIL DE 2019. 
O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS 
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE TIMON-MA— IPMT, no uso de 
suas atribuições legais, considerando o disposto na Lei Municipal n°. 1299/2004 
(Estatuto dos Servidores Públicos Municipais) e o que consta no processo ri° 
084/2004/IPMT. 

RESOLVE:  

RETIFICAR a portaria n°. 013/IPMT. de 23 de junho de 2004, que passe a 
vigorar com a seguinte redação: CONCEDER nos termos do artigo 40. inciso II 
da Constituição Federa1/88, e artigo 74, inciso 11 da Lei n°9.528 de 10/12/1997, 
c/c o artigo 12, inciso 1 da Lei Complementar n" 004. de 12/04/2004, Pensão por 
Morte aos dependentes da  ex-servidora pública municipal Maria de Fátima da 
Silva Costa, falecida em 29 de dezembro de 1992, no valor de R$ 115,46 (cento 
e quinze reais), rateado na seguinte proporção: RS 57,73 (cinquenta e sete reais 
e setenta e três centavos que corresponde a 50% (cinquenta por cento) ao 
esposo Osires Elias da Cunha: RS 57,73 (cinquenta e sete reais e setenta e 
três centavos que corresponde a 50% (cinquenta por cento) ao filho menor 
Guilherme Felipe Costa Cunha, com vigência a partir de 18 de março de 2004. 

AVISO DE REPETIÇÃO DE UCITAÇÃO - 
MUNICIPIO DE TIMON — ESTADO DO MARANHÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2019 
INTERESSADO: Município de Timon/MA — Coordenação Geral de Controle das 
Licitações Públicas. 
TIPO LICITAÇÃO: Menor Preço. 
OBJETO: Registro de Preço para Contratação de Empresa Especializada  ern  
prestação de serviços funerários com fornecimento de urnas. 
DATA DA SESSÃO: 07/05/2019,  às 09h0Omin.  na  sala da Licitação da 
Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praça São José,  sin°.  Centro. 
Timon— MA. 
INFORMAÇÕES: Coordenação Geral de Controle das Licitações. Sediada no 
Prédio da Prefeitura Municipal de Timon. localizada na Praça São Jose. s/n°. 
Centro, Timon — MA. Endereço Digital licitacaoatimon.ma.gov.br. Pregoeiro: 
Neryson Francisco Pereira da Silva.  

RETIFICAÇÃO  
MUNICIPIO DE TIMON — ESTADO DO MARANHÃO 

INTERESSADA: Secretaria Municipal de Segurança Pública — SEMSP; 
ASSUNTO: Retificação no Extrato do Contrato n° 001/2019-SEMSP na 
Publicação do Diário Oficial do Município de Timon — DOM, na edição n°01568, 
página 02 de Terça-Feira, 09 de abril de 2019; 
RETIFICA- SE da seguinte forma: 
Onde se lê: 
Valor: R$ 28.230,00" 
Leia-se: 
-Valor: R$ 38.500,00" 

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
PORTARIA N° 0108/2019/SEMS. 
FAVORECIDO: LEONARDO DAVIS ROCHA NEIVA 
CARGO/FUNÇÃO: ENFERMEIRO 
ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

DESTINO: TIMON-MA / SÃO  LUIS-  MA / TIMON —MA 
PERIODO: 25 a 26 de Abril de 2019. QTDA: 02 (Duas) diárias 
VALOR UNITÁRIO: R$ 140,00 
VALOR TOTAL: RS 280,00 
FINALIDADE: para participar da capacitação sobre o DIGISUS na Secretaria de 
Estado de Saúde. 

Serviço Financeiro (Abril/2019) 
SALÁRIO MÍNIMO (RS) 	  998,00 
TAXA SELIC (%) 	  6,50 
TJLP (% ao mês) 	  0,5858 
POUPANÇA (% - 1° dia do mês) 	  0.5000 
TR (% - 1°  dia do mês) 	  0,0000 

"J-i/(100 1 -I 1 -- 	 M:,. 

O Munidpio de Tirnon/ MA de garantia da autenticidade deste documento, desde  roc,  visualizado através do  site:  www,ti,mon..rna.aovjg 

1 
MUNICIPIO DE 
TIMON:06115 
307000114 

Ar,Oadn de ',woos dioilal  por  
'auNICIPIO OF IIMONSW 15307050114 
Ott c-BR, stahark loTIMON. oak"-
&aid. ouoSecretarla  da Receita  Federal 
PO Brasil -141,13 co.-RFC e-CNA.. A3. 
ouc AR C.CN. co SAUNICIPIO DE 
TI3A(IN.O.6" 1s557000114 



E  A IR 25 D  

Expansão  
"ID  ensino canadense é um dos  meth°.  

nos do mundo no bilinguismo, morcodo por 
uma longo história de pesquisas e dedicação 
ao desenvolvimento de um sistema educado. 
15(11 verdadeiramente bilingue. A metodologia 
baseado no experimentação e descoberto es- 
ló 	em cada  sale  de aula dos esco-
las  Maple Bear  em todo o Brasil. Com  9 anos 
de história em São Luís, o  Maple Bear  passo 
o ser a primeira do Nordeste a oferecer  en.  
sino médio. 

• -Limo nova estrutura está sendo cons-
truido para os alunos do  High School,  que 
ao se graduorem terão um diploma brasileiro 
e um certificado de  Manitoba  (Canadá) que 
garante as mesmos condições dos alunos co-
nodenses para o ensino superior. O lança-
menlo oficial do  High School  da  Maple Bear  
dte  Sao  Luis vai acontecer no  proximo  terço- 	Adriane &color e  Ingrid Grill,  respectivamente,  Nokia  
-feira, dia 30, no Hotel  Blue Tree. 	 pedogógica e Diretora gero) do  Maple Bear  São 

Celebração 
Werlher Bandeira, visionário empresário e sempre à procure 

de novidades, não poro de investir paro  transformer  o seu restau-
rante e  wine store,  o  Villa  do Vinho  Bistro,  om um local especial, 
posicionado como "palco paro celebrações especiais, datas mar-
conies  e pessoas  Calicos".  Confira nas fotos: 

KITOS/DANIELLE VIEIRA 

O prebend° Werther Bandeiro do 
Villa do  Vinho  Bisée corn o Preferto 
Edvoldo Holando ir e sea  esposo  

Comile 

A  advogada  Nair Brno 

A apresentadora Madalena Nobre 

O empresaio &necks, corn a  
esposa  Cynthia Fires co  filho  Soho  

estados como BAHIA, MINAS 
GERAIS,  SAO  PAULO, CEA-
RA além de poises como  BO-
LIVIA  E ITALIA aumentando as 
expectativas de toda o equipe 
em relação ao sucesso desse 
trabalho. 

O Clipe será gravado nos 

dias 30/04, 1/5 e 2/5 pela 
produtora baiano WN FILMES, 
com o produção e assessoria 
de Leandro Eloy, participação 
do bailarino e coreografo Mo. 
theus  Tat  e sua equipe, e lerá 
como cenário os maiores pon-
tos turísticas da  capitol  baiana. 

\,:n 
y,  er-ttre 

if5s 
***Com o objelivo de abor. 
der as principais teses previ-
denciárias a serem aplicadas 
no  die  o dia do advogado, 
a OAB Maranhão, por meio 
da Escola Superior da Advo-
cacia (ESA/MA) com o apoia 
do Comissão de Direilo Previ-
denciário, e  ern  parceria com 
o Instituto Infoc, realizará no  
proximo  dio 30/04, no au-
ditório da Seccional, o curso 
"Teses Práticas do Advocacia 
Previdenciária". 
*-0 curso  sera  levado ainda 
os Subseções de Imperatriz e 
Bacabal no  rack  de maio. As 
aulas serão ministradas pela 
advogada e Mestre em  Di.  
mito Previdenciário, Juliana 
Ribeiro, e abordarão, dentre 
meta, questões do direito 
previdenciário,  dices  pa:rheas 
pare pootulação em  juke  de 
togas de beneficias  nor  inca-
pacidade e impugnação de 
perkia medico, teses de LOAS 
e os principais demandas 
judiciais no mérito. As inscri-
ções já estão abertas. Têm o 
valor de RS 30,00 e podem 
ser feitas pelo  site  da Escola 
Superior do Advocacia. Mais 
informações pelo telefone: 
(98) 2107-5400 )OAB  Ma-
rano),  e no  Institute, Infix  
nos números (12) 3913-6517 
/ (11) 98795-6138 ou ainda 
pelo e-mail:contato@institu-
toinfoc.com.br  
"As inscrições para submis-
são de artigos na IX Jornada 
Internacional de  Politicos  Pú-
blicas (Joinpp) foram prorro-
gados até o dia 1 de maio. 
0 evento, que neste ano fora 
o tema 'Civilização ou barbá-
rie: o futuro da humanidade", 
ocorrerá  antra  os  dies  20 e 23 
de agosto no Cidade Univer-
sitária Dom Delgado. 
"A Joinpp  ism  como obje-
tivo estimular a produção de 
conhecimento,  former  recur-
sos humanos e favorecer a 
trace de experiências enfre 
inslituições e pesquisadores 
da área dos  politicos  públicas 
em âmbito nacional e inter-
nacional. Os artigos podem 
ser inscritos nos modalidades 
de comunicação oral e mesas 
temáticos coordenadas. Coda 
pesquisador pode submeter 
até dois trabalhos. 

, 

" 	• .. • ..... 

SAO LUIS -  MARANHÃO  I QUINT A  

Variedades  
redecaisoternateriqueno canter werwaornitpacesene.com.br  

E ABRIL DE 2019 I JORNAL PEQUENO 

CONTEXTO 

j 	PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES DO MARANHÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

, PREGÃO PRESENCIAL 005/2019. 0 Pregoeiro Oficial da  Pre-
;  feitura Municipal de Miiagres do  Maranhao.  Estado do Maran-
- hão, toma público, para conheamento dos interessados que fará 
; realizar, sob a égide da Lei n.° 10.520/02. Decreto Municipal n.° 
; 010/2018 e subsidiariamente as disposições da Lei n.° 8.866/93 	; 

e suas alterações posteriores, licitação na modalidade Pregào 
Presencial do tipo menor preço, por lote, que tem como objeto 
Aqutsição de Material Permanente para Manutenção e Funcio-
namento das Secretarias do Municipio de Milagres do Maran-
hão-MA. no dia 09 de Maio de 2019, às 08:30 horas (horário de ;  
Brasilia),  sendo presidida pelo Pregoeiro desta Prefeitura Munic-
ipal. na  sala da Comissão Permanente de Licitação. situada na 
Rua Cel Franasco Macatrão. 118, Centro. Milagres - MA. O edital 
e seus anexos encontram-se disponíveis na sala da Comissão 
de Licitação. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço e/ 

: ou  OHO  telefone (98) 98427-2269,  des  08:00 as 12:00he.  Mile-
ores do Maranhão - MA. 22 de Abril de 2019. Domingos Alves 
dos Reis  Net*  - Pregoeiro Municipal. 

Remo.» o quelificoehe do odvogodo moroduque é Paco pnnupol donuno, uoo no 
coped ste no interior do =ludo. Erse  curso  á meile imponeete.  voo  hard /nacre...len-
tos out <down  que  rnittenn no dweeo prewdenodno. Edon,e, ineuondo  pelo  Seeoonol 
e degas eskeernos [to& is Subseqbee de Ignpe000u e Bocobol, men tom o reueo de In-
.., o redo, or Suble90ea do Codem, addenda co proriuxoniu, en, od.ocooa do ono... 
o560., &doom e Deissoegool do ESA. prolessor AoleouR  

Comemoração 
Sessão Solene em home-

-iagem a passagem dos 50 
ices do FIEMA, comemorado 
,e novembro de 2018. A Ses- 

`%wee4o ocorre no Plenário Simão 
Estácio da Silveira, da Côma-
ra Municipal de Soo Luis, nes-
ta quinta-feira, 25 de abril, a 
partir dos 15h.0 presidente 
do Federação dos Industries 
do Estado do Maranhão FIE.( 
MA), Edilson Boldez dos Ne-
ves, juntamente com os fun-
dadores da instituição, Carlos 
Gaspar e Jorge Mendes, re-
ceberoo homenagens de re-
conhecimento, proposição do 
vereador Pavão Filho, que de-
ve reunir autoridades, empre-
iár105 e  politicos.  

Gravação 
O cantor  Erickson  Andrade 

tem se reinventado coda vez 
inala. Após  graver  seu 2n  DVD 
que contem 5  minims  inédi-
tas sendo 3 de compositores 
baianos, o artiste:I da mais um 
passo importante no sua car-
reira. Dessa vez o cenário pa-
re a gravação de seu novo cre-
pe sere a ciciado do carnaval, 
SALVADOR -BA. 

O  single  escolhido para 
protagonizar esse leito inedi-
lo em suo correirckchama-se  
'SO VOCE MAO  VE' que tem 
como composilores os solero. 
politonos Sandro Balla ,  Woo.  
linho Nascimento e too  Quo. 

ego.  O  hit  já está disponivel 
wirias plataformas digiteis 

vem sendo  executed°  em 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 

COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE CIAS LICITAÇÕES 
PÚBLICAS DO MUNICIPIO DE TIMON - MA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
REPETIÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2019 
INTERESSADO: Menieipio de Timon/MA - Coordenação Geral 
de Controle das Licitações Públicas, 
TIPO LICITAÇÃO: Menor Preço. 
OBJETO: Registro de Preço para Contratação de Empresa 
Especializada  ern  prestação de serviços funerános com 
fornecimento de umas. 
DATA DA SESSÃO: 07/0512019,  dc  09h00mln,  net  sala da 
Licitação da Prefeitura Municipal de TIMM. localidade na Praça 
São José. s/n°. Centro. Timon - MA. 
INFORMAÇÕES: Coordenação Geral de Controle das Licitações. 
Sediada no Prédio da Prefeitura Municipal de Timon. localizada 
na Praça São José.  sin°.  Centro. Timon - MA. Endereço Digital ; 
licitacao@timon.ma.gov.br. Pregoeiro Neryson Francisco : 

- Pereira da Silva. 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGA0 PRESENCIAL N. 015/2019 - SRP 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

A COMISSÁO PERMANENTE DE UCITACÃO. da Pretethou Muniapel 
de  Timken.  Estado do  Maranhao,  soma publico pare conhecimento dos 
inleressados que no dia 09 de Maio de 2019 as 14.00 iquatorzet 
na Sala da Cornissão de Lieueeão  on  Rue Fredenco Coelho ri" 411 
Centro, na cidade de Tumum - MA,  fare  realize, Licitação na  ~delete-
de PREGÃO na forma PRESENCIAL do  five  menor preço  poi  item 
pare registro de feecos  destined°  Contratacão de empresa espeaah. 
zada na prestação de SOI.COS de  pedlars°.  servente de pedreiro. ele-
Mcrae  e cart:Snick°  pale  manutençao e pequenos  ',yams  em prechos 
públicos pertencentes à Sec:mane Municipal de Educacito e Adnmestra-
ção de Tuntum/MA nos termos de Lei n', 10.520;2002. regulamentado 
pelos Decretos  Municipals  11°. 003 e 00412014. Lei  Complemental  
123,2008. Lei Municipal n°. 767/2010 e subsidianamenle a Lei n'. 8.606 
de 21 de Junho de 1.993 e alleeações. Infanta, que dranismente. das 
08.00 es 12:00  hoses.  de segunda a serta4mra. o  Edda'  e  sees  acesos 
estilo à disposição no  site  oficial Opine:  YAM  .lunturn.rna.gov.hr ou na 
sede da  CPL,  no mesmo local, onde serão também fornecidos  demon-
tos, informações e oidros esclarecimentos sobe a lisstação ou pelo 

cpliituntuenimeOnotenall.cone e obtido  median%  o recolhimento da 
importimaa de RS 20.00  (write reels.,  através de DAM. TuMum/MA. 24 
de abril de 2019. Chnstofty Francisco  Aimee;  Silva Pregoeiro. 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM 

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Me 01412019- SRP - 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

A COMISSÃO PERMANENTE  OE  UCITAÇÃO da Preleiture Municipal . 
de Tuntum. Estado do  Maranhao,  toma publico para conheamento dos 
interessados que no dia 09 de Maio do 2019. às 11 00 (onzei  hoses.  
na  Sale  da Conessáo de Lialação. na  Rua  Frederica  Coelho n°. 411. 
Centro, na cidade de Tuntum - MA.  NM  realizar Licitação na modalele-
de PREGÃO. na  Mena  PRESENCIAL, do  tip°  menor preço  poi  item. : 
para registro de precos destinado e Aquissçao future de equiparnerilos 
e materiais  &Micas pars  manutenção de  Humacao  pública no Municl-
pro de TuntunvMA. nos  terms  da Lei n°. 10.520/2002, regulamentado • 
pelos Decrotos Municipais n°. 003 e 004/2014.  Lo Complemental  n°. ; 
123/2006. Lei Municipal n°. 767/2010 e subsidiariamente a Lei n°. 8.666 ; 
de 21 de Junho de 1.9930 allerações.  'Molina, pee  diariamente, das 
0800 as 12:00 horas, de segunda a sexta-ferra. o Edital e  sous  anexos 
estão disposição no  site °tidal  página' tierowlimtum.ma.govie ou na : 
sede da  CPL.  no mesmo local. onde  scree  também (orneados elemen. 
tos, informações e outros esdareamentos sobre a Liatação ou pelo e- .  
-mail  cpl-tunturn-ma@hotmad.com  e  eagle  mediante o recollernento de . 
unportancia de R5 20.00 tvinte  rears),  através de DAM. Tunturn/MA. 24 
de abril de 2019. Christofty Francisco Abreu Silva - Pregoeiro. 

" 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°. 013/2019 - 

SRP 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Muni- , 
apal de Tuntum. Estado do Maranhao toma público para conhece 
mento dos inleressados que no dia 09 de Maio de 2019. as 09:00 ; 
(nove) horas. na  Sala da Comissão de Licitação. na  Rua  Frederica  
Coelho  rte.  411. Centro. na cidade de Tuntum - MA.  lard  realizar Li- ; 
citação na modalidade PREGÃO. na  forma PRESENCIAL, do tipo 
menor preço por item. para registro de preços destinado Aquisição ; 
futura de produtos para saúde / meterias de uso hospitalar desti-
nados à Rede Municipal de Saúde de TuotunvfiAA, nos lermos da 
Lei n°. 10.520/2002. regulamentado  ()Hoe  Decretos MunippeeiS 
003 e 004/2014. Lei Complementar  nee.  123/2006 Lei Municipal n°. 
767/2010 e subsidiariamente a Lei n°. 8.666 de 21 de Junho de 1.993 
e alterações. (nforma, que diariamente. das 08.00 ás 12'00 horas. . 
de segunda a sexta-feira. o Edital e seus anexos estão á disposição 
no  site  oficial pagina, emiw.tuntum.ma.gov.br  ou CO sede da  CPL.  : 
no mesmo local, onde serão também fornecidos elementes, infor-
mações e outros esclarecimentos sobre a Licitação ou pelo 
cpktunturn-ma@holmail.com  e obtido mediante o recolhimento da 
importáncia de RS 20.00 lvinte  rears),  através de DAM TuntunvMA. 
24 de abril de 2019. Chnstoffy Francisco Abreu Silva - Pregoeiro. 

. 	. 	. 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM 

AVISO  OE  LICITACÃO PREGÃO PRESENCIAL IV. 01612019- SRP ' 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

; A COMISSÁO PERMANENTE DE UCITAÇÃO. da Prefeitura Municipal 
de  Termini.  Estado do Maranhão, lane publico para conheamento dos :  
inter  essados que no cfra 09 de  Mao  de 2019. ás 1605 edezesseese Pores. 
na Sala da Comissão de Licitação. na  Rua Fredenco Coelho n°. 411. - 
Centro. na cidade de Tuntum - MA. faro realizei Licitação na modalidade 
PREGÃO. na  forma PRESENCIAL, do tipo menor preço por  tent  para •  
rapists°  do preços destinados a locação de veiculos pare Rede Muneepal - 
de Educação de TuntumettA. 1108 tensos da  La  n°. 10.520/2002. regula-
mentado pelos Decretos  Municipals  ne 003 e 0042014. Ler Complerneó •  
tar  n°. 123/2006. Lei Muniapal n°. 767,2010 e subsidianamente a Lei n°. 
8.666 de 21 de Junho de 1.993 e alterações.  Inform.  que demernente. 
das 0890 às 12,00 horas. de segunda a sextiefeira. o Editor e seus ; 
anexos estão a disposição no  site uncial,  página vernmiuntum.ma.gov.br  ; 
nona sede da  CPL.  no mesmo local, onde serão também fornecidos ele-
mantes  informações e outros esclarecimentos sobre a Liataçáo ou pelo  
e-mail'  cpl-tuntiersma@jhotrnailcom e obtido mediante o recolhonento . 
da importánaa de RS 20 00  ennui  reais), através de DAM. TuntunvMA 
24 de abril de 2019.  Chasten),  Francisco Abreu Silva - PI egoeno. 

VENDO CASA NA COHABJI 
CONJ., VP35, N0 1. 

TRATAR 987672501  

. '• laglfiele 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

